PORTARIA N.º 3006/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Processo Eletrônico nº 23163.003362.2019-11,

R E S O L V E

Designar servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a comissão

que realizará a chamada pública e os demais procedimentos correlatos para alienação de bens semoventes do

câmpus Pelotas – Visconde da Graça, que será processado com base na Lei 8.666/93, no Art. 17, inciso II alínea “e”,

na reitoria:

Rodrigo Zechlinski Gusmão

Simone Magali Marinho Jardim

Delvacir Rezende Bolke

Pelotas, 22 de outubro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 22/10/2019 20:06:59.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 22/10/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

39553

1edd00e08b

	PORTARIA N.º 3006/2019
	Documento assinado eletronicamente por: